BLINGFACTORY JM SM YLEINEN 2.-3.7.2022

PE 1.7.2022

KLO

LA 2.7.2022

KLO

SU 3.7.2022

KLO
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07:00
07:15
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9:00
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11:00
16:00
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9:30
10:00

16:00
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VARIKKO AUKEAA
KILPAILUTOIMISTO AUKEAA
ILMOITTAUTUMINEN ALKAA
KATSASTUS ALKAA
ILMOITTAUTUMINEN PAATTYY
KATSASTUS PAATTYY

VARIKKO SULKEUTUU

VARIKKO AVATAAN

KILPAILUTOIMISTO AVATAAN, ILMOITTAUTUMINEN JATKUU
KATSASTUS JATKUU

ILMOITTAUTUMINEN PAATTYY

KATSASTUS PAATTYY

TUOMARISTON ENSIMMAINEN KOKOUS

LAHTOTAVAN NAYTTO JA KILPAILIJAKOKOUS

KILPAILU ALKAA

KILPAILU PAATTYY

MYYTAVIEN AUTOJEN LISTA JULKAISTAAN

JATKAVAT AUTOT OLTAVA PARK FERMESSA OMALLA VARIKKOPAIKALLA
VARIKKO SULKEUTUU

VARIKKO AVATAAN

KILPAILUTOIMISTO AVATAAN

TUOMARISTON KOKOUS ALKAA

KILPAILUN AVAUS, MAAMME-LAULU

KILPAILU ALKAA

Kilpailun tauolla kontin luovutus JM SM 2023 jarjestajalle
KILPAILU PAATTYY

PALKINTOJEN JAKO JA OSTOTARJOUSTEN PURKU



